( NV1, NV4, NV5 系列 )针 阀针 阀  （NV1, NV4, NV5 系列）
Solutions  for  Life
NEEDLE VALVES
w w w . g e n t e c . c o m
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
 公司简介
COMPANY INTRODUCTION

NV11, nv12, nv13, nv14 SERIES
05.
订购指南  Ordering Information
Ex: SS -     NV12 -     NT4 -    TF4 -    V -    A -    D -    B
母体材料
Valve
Material
系列号
Series
Number
进气连接
Inlet
Connection
出气连接
Outlet
Connection
阀杆形式
Valve Stem
Form
选项
Options
选项
Options
选项
Options
SS: 316L NV11
NV12
NV13
NV14
NT4:
1/4” Male NPT
......
详见上表
TF4:
1/4” GENLOK
......
详见上表
V: V型
R: R型
K: K型
N: N型
A: 直角式
无: 直线式
D: 脱脂清洗
无: 一般清洗
B: 手柄调节
无: 手轮调节
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
•   最高工作压力：6000 psi (413 bar)
•   工作温度：-53°C ~ 93°C (-65°F ~ 200°F), PCTFE 密封件
                      -53°C ~ 315°C (-65°F ~ 600°F), PEEK 密封件
•   孔径
     NV42: 3.5mm
     NV43: 6.5mm
•   可面板安装
•   连接形式：1/4”NPT, 3/8”NPT, 1/2”NPT 管螺纹
•   适用于高压或腐蚀性的气体、液体等
•   出厂测试条件：6000 psi 氮气
•   可选配 N 型阀杆，实现线性流量调节
1
3
4
2a 2b
5
7
8
9
零 件 材 料
1  手柄  316
2a  K型阀杆 聚三氟乙烯
2b  N型阀杆 聚偏二氟乙烯
3  锁紧螺帽 316

nv42, nv43 SERIES
尺寸图  Dimensions
订购指南  Ordering Information
直 角 式直 线 式
Ex: SS -     NV43 -     NT8 -    FNT8 -    K -    A
母体材料
Valve
Material
系列号
Series
Number
进气连接
Inlet
Connection
出气连接
Outlet
Connection
阀杆形式
Valve Stem
Form
选项
Options
SS: 316L NV42
NV43
NT8:  1/2” Male NPT
......
详见上表
FNT8:  1/2” Female NPT
......
详见上表
K: K型
N: N型
A: 直角式
无: 直线式
型  号
通径
(in.) CV
连接形式 尺寸 (in.) 面板安装
孔径 (in.)进气 出气 A B1 B2 B3 C D E F H
SS-NV42-TF4-K
0.14 0.23
1/4” GENLOK 1.95 0.98 - - -
0.53
0.59 2.50 2.44 0.79
SS-NV42-NT4-K 1/4” Male NPT 2.24 1.12 - - -
SS-NV42-FNT4-K 1/4” Female NPT 2.24  1.12 - - -
SS-NV42-NT4-FNT4-K 1/4” Male NPT 1/4” Female NPT 2.24  1.12 - - -
SS-NV42-NT6-K 3/8” Male NPT 2.32 1.16 - - -
SS-NV43-FNT6-K
0.26 0.73
3/8” Female NPT 2.32 1.16 - - -
0.59
SS-NV43-NT6-FNT6-K 3/8” Male NPT 3/8” Female NPT 2.32 1.16 - - -
SS-NV43-NT8-K 1/2” Male NPT 2.80 1.40 - - -
SS-NV43-FNT8-K 1/2” Female NPT 2.80 1.40 - - -
SS-NV43-NT8-FNT8-K 1/2” Male NPT 1/2” Female NPT 2.80 1.40 - - -
SS-NV43-NT8-FNT8-K-A 1/2” Male NPT 1/2” Female NPT - - 1.40 1.40 1.97
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
•   最高工作压力：6000 psi (413 bar)
•   工作温度：-53°C ~ 648°C (-65°F ~ 1200°F)